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Luftgewehr

Name
Loffler Melanie

Fréhlich Andreas
Krischtal David
Beyer Andreas
Bauer Werner
Geidel Uwe

Maier Daniel

Luftgewehr mit Hilfsmittel

Auswertunqg der besten Ergebnisse

192
181
160
163
158
154
119

Name
Albrecht Johann

Piringer Silvester
Probst Gertrud
Tomaschko Reinhold

Schmid Brigitte

200
198
196
194
191

Luftgewehr Schiiler 10

Name
Weinzierl Maximilian

Doppelhamer Phil
Laimer Leonhard

Schmid Simon

90
86
86
80

Saison 2018/2019

vom: 26.04.2018 bis 18.04.2019
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151
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108
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86
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196
194
192
189

90
85
84

18. April 2019
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151 151 148 148
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193 192 192 191
191 191 191 191
189 188 188 188
89 88 88 87
84 83 82 82
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149
148
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147
142
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195
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190
187
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76
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S/10
186,80

172,00
152,00
151,10
147,20
0,00
0,00

S/10
199,80

196,00
192,10
191,20
188,50

S/10
88,10

82,50
81,40
0,00
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Sl/alle Anzahl
186,80 10
154,17 65
134,78 37
148,69 13
147,20 10
136,75 4
113,50 2

S/alle Anzahl
198,04 48
189,89 80
188,38 24
188,55 33
186,32 28

S/alle Anzahl

81,94 36
71,50 46
79,25 12
72,00 2



Luftpistole

Name S/10  S/alle Anzahl
1 Lubitz Friedrich 193 190 190 190 189 188 188 188 186 186 188,80 183,13 38
2 HeilRenhuber Thomas 192 189 189 188 183 188 188 187 187 187 188,30 182,51 45
3 Loffler Manuel 189 188 187 186 186 186 186 186 186 186 186,60 181,98 46
4 Luderer Werner 188 187 187 186 186 186 186 186 185 185 186,20 181,21 47
5 Meier Michaela 187 187 186 184 183 183 182 180 179 174 182,50 182,50 10
6 Luderer Jeanette 185 185 185 185 184 182 179 179 179 178 182,10 173,71 45
7 Altmann Willi 184 183 183 183 182 181 181 181 179 179 181,60 179,17 24
8 Lubitz Edith 185 185 181 181 181 180 179 178 178 177 180,50 179,23 13
9 Mather Kyle 181 176 176 176 175 174 174 171 167 165 173,50 173,50 10
10 Glashauser Herbert 178 169 168 167 166 165 164 163 163 157 166,00 162,73 15
11 Maier Daniel 155 153 147 147 146 145 144 142 142 139 146,00 136,54 28
12 Krischtal David 149 148 147 142 137 136 132 131 129 123 137,40 137,40 10
13 Kammerl Sibille 183 179 178 175 174 173 171 167 0,00 175,00 8
14 Zellner Richard 184 179 177 176 174 171 167 166 0,00 174,25 8
Luftpistole mit Hilfsmittel
Name S/10  S/alle Anzahl
1 Wallner Klaus 191 189 189 189 188 188 187 187 187 187 188,20 184,27 30
2 Piringer Silvester 179 178 176 176 175 175 175 174 173 173 175,40 168,73 48
3 Schmid Simon 86 86 85 85 84 83 83 81 79 79 83,10 74,68 22

Es wurden in der Saison 2018/19 909 Serien abgegeben.
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